[bookmark: _GoBack]Пример заявления работника о предоставлении социального отпуска для завершения работы над квалификационной научной работой (диссертацией)

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2024

	Директору ООО «Фалькон»
Федорову И.Г.

Костюковой И.И.
Подготовить приказ об отпуске
Федоров
03.01.2024

Прошу предоставить мне отпуск с сохранения среднего заработка на 30 календарных дней с 03.01.2024 по 02.02.2024 включительно для завершения работы над квалификационной научной работой (диссертацией) на соискание ученой степени доктора наук.
Копию заключения по результатам проведения предварительной экспертизы прилагаю.

менеджер                                               Николаев                                  И.Е. Николаев